
Obec Velké Březno Žádost o pronájem obecního

 bytu zvláštního určení

Nová: Aktualizace:
1. Identifikace žadatele/žadatelů

Jméno a příjmení žadatele:

Datum narození:

Trvalé bydliště:

Doručovací adresa:

Telefon: E-mail:

Zdroj příjmu:

2. Rodinné poměry

Stav: Děti ve společné domácnosti (počet celkem):

Jméno a příjmení manžela-ky,

druha-družka, přítele-kyně

Osoby, které budou bydlet se žadatelem ve společné domácnosti:

jméno     rok narození vztah k žadateli

1.

2.

3.

4.

5.

3. Současné bydlení - nehodící se škrtněte

vlastní byt nebo nájem bytu ano - ne

u rodičů, dětí, jiných příbuzných, rozvedeného manžela apod. ano - ne

na ubytovně, internátu apod. ano - ne

v podnájmu ano - ne

v azylovém domě, domě pro matky s dětmi apod. ano - ne

ostatní ano - ne

4. Bytové poměry - nehodící se škrtněte

  ŽÁDOST O PRONÁJEM OBECNÍHO BYTU ZVLÁŠTNÍHO URČENÍ

Žadatel prohlašuje, že on ani jeho manžel - manželka - druh - družka  je - není  nájemcem, společným nájemcem, 

vlastníkem nebo podílovým spoluvlastníkem bytu nebo nemovitosti určené k bydlení, ani není členem bytového družstva.

V případě kladné odpovědi uveďte adresu nemovitosti a důvod, proč nelze uvedenou nemovitost (byt) užívat k vlastnímu bydlení.



Obec Velké Březno Žádost o pronájem obecního

 bytu zvláštního určení

5. Zdroj příjmů - nehodící se škrtněte

alespoň jeden z Navrhovatelů je zaměstnán nebo podniká ano - ne

rodičovský příspěvek, peněžitá pomoc v mateřství, důchod ano - ne

podpora v nezaměstnanosti, student, ostatní  ano - ne

exekuce na majetek či příjem jednoho z navrhovatelů (manželé, druh a družka, partneři)
 ano - ne

exekuce na příjem Navrhovatele (jedná-li se o jediný zdroj příjmu)
 ano - ne

ostatní ano - ne

6. Ostatní - nehodící se škrtněte

navrhovatel uvolní obci „větší“obecní byt, než je byt, o která žádá ano - ne

navrhovatel je dlužník obce nebo organizace obcí zřízené ano - ne*

* pokud odpovíte "ano" uveďte výši dluhu, za co dlužíte, komu dlužíte a zda dluh splácíte 

7. Zařazení do seznamu

Žádám o zařazení do seznamu uchazečů o pronájem obecního bytu v DPS ano - ne

Žádám o zařazení do seznamu uchazečů o pronájem obecního bytu v MARKÉTÁCH ano - ne

garsoniéra ano - ne

1+1 ano - ne

2+1 ano - ne

3+1 ano - ne

větší ano - ne

8. Odůvodnění žádosti 

9. Čestné prohlášení

V  dne

podpis žadatele (u manželů společný podpis)

Prohlašuji, že jsem veškeré údaje uvedené v žádosti o pronájem obecního bytu uvedl/a pravdivě. Jsem si plně vědom/a 

případných následků uvedení nepravdivých údajů - zrušení žádosti o byt.

V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady(EU) 2016/697 ze dne 27.4.2016 (GDPR),souhlasím s tím, aby osobní 

údaje, které poskytuji Obecnímu úřadu Velké Březno, byly zpracovávány za účelem projednání této žádosti v orgánech obce 

Velké Březno a uzavření nájemní smlouvy.


